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CONVOCATORIA TEMPORAL 

ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

 SECRETARIOS TÉCNICOS DE LOS CONSEJOS DE RECURSOS HÍDRICOS DE CUENCA DE TUMBES, CHANCAY 

HUARAL, CAPLINA LOCUMBA Y QUILCA CHILI DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA 

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 009-2024-ANA/CAS

1 AGUIRRE CAMACHO TOVIAS NARCES

2

44

ALMONTE CASA EDWARD RODOLFO

43 CHAVEZ GONZALES CESAR MANUEL

CHEMPEN PASCO JOEL ELIAS

CERON BATALLANOS SAUL TITO

3

4

42

ALCANTARA RAMOS JULIO

ALE ALE ADRIAN ALBERTO

17

18

5

6

7

8

9

10

11

12

13

19

14

15

16

20

21

22

23

29

30

31

32

33

24

25

26

27

28

39

40

41

34

35

36

37

38

45

ALVAREZ DEZA JORGE LUIS

AMBROSIO ALVAREZ FORTUNATO SÓCRATES

ARIAS VILLANUEVA ROGER NELSON

CABANA MONZON WALTER ELIAS

CASTAÑEDA ANTON WILSON NELSON

CAYCAY LLONTOP ELMER JOSE

CHACHI MOLINA FREDDY

FERNANDEZ MAMANI JORGE RICARDO

GALLEGOS MAMANI ROLANDO

GASTELO ROJAS JORGE LUIS

GODOY JIMENEZ VICTOR DAVID

HUACHANI MAYTA PANTALION

PEREZ ENCALADA ELIZAR ASUNCION

RAMOS MARQUEZ MARTIN JESUS

RIOJA IZQUIERDO JHEYSON EUFEMIO

RODRIGUEZ REYES ROGER ASUNCION

ROQUE AGUILAR EVELYN MALENA

HUANACUNI LUPACA CESAR

MUÑIZ MIROQUEZADA JOSE ALFREDO

NOBLECILLA REYES RICARDO GUSTAVO

OLARTES HACHA BERLY JOEL

ORDOÑEZ JURADO FLORENTINO SANTIAGO

AGUEDO TAHUA ROBERT HENRY

ALONSO SANTAMARIA GEOVANI

ALVARADO VALLES CARLOS LUIS

APAZA YUCRA YONY

ARAUJO GUILLEN LITMAN RENEE

ROSSI MORI PRISCILLA NATHALY

SANTOYO BUSTAMANTE TULIO EDUARDO

SEGOVIA GAMIO JAVIER ANTONIO

TORREJON LLAMOCA MILAGROS AURORA

TUME MORALES VIRGILIO

ARIAS VASQUEZ PETROV

ASTUDILLO BANCES FELIX ESTEBAN

ATOCHE VALLADOLID BIENVENIDO

BELLIDO AGUILAR ABEL

CAJUSOL CHAPOÑAN GUSTAVO

COAQUIRA MAYTA LUZ KARINA
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86

87

88

COLCA HUARANCA VICTOR GREGORIO

RAMIREZ COVEÑAS EDGARD

RAMIREZ RUIZ MIGUEL GRIMALDO

ROMERO CUEVA JORGE WILSON

REMIGIO RIVERA LUIGGI ARNALDO

54

55

56

57

58

49

50

51

52

53

72

73

64

65

66

67

ROJAS PINEDA JAVIER LORGIO

89

90

91

92

ROMERO ANGULO WILDER ALMANZOR

83

ROSALES VARGAS SANDRO MIGUEL

46

SIRLOPU SAAVEDRA LUIS ROBERTO

SANTOS HERRERA MANUEL MARTIN

SILVA RAVINES DICK CARLO

84

85

47

48

68

59

60

61

62

63

79

80

81

82

74

75

76

77

78

69

70

71

CORDOVA PEÑA BEATRIZ

CORONEL ASCUÑA ADOLFO FERNANDO

CULQUI LOZADA MIRTHA

DAMIAN MORI ELAR IVAN

DE LA CRUZ ROJAS JUAN BINITRI

ESPINOZA ORDOÑEZ RUTH

FERNANDEZ HIDALGO ANDRES MOISES

FERNANDEZ FERNANDEZ CRUZ EDDY RONALD

GALARRETA HOWARD JUAN CARLOS

GARNICA TELLO FERMN

DE LAMA ZAPATA JORGE MIRKO

DIAZ LLONTOP ANALI DEL CARMEN

DIONICIO MEJIA MANUEL EDWIN

DOMINGUEZ VERDE ALEX KEVIN

DUEÑAS PAYSIG VIKTOR SHANNON

LEON ACERO JOSE REYNALDO

LEYVA GIL ALFIO

LOPEZ MERINO SIMEON

MARCA FLORES OMAR HENRY

MATALLANA GRAUS LUIS MANUEL

GOMEZ GAMARRA EUGENIO JAVIER

GONZALES BARBOZA ALEXANDER

GUEVARA CUBAS JOSE ARTEMIO

HUAMANI CHIRINOS HUBERT LUQUE

LEON ESTRADA PEDRO DANIEL

QUISPE HUAMANI CESAR LEONIDAS

OROSCO URCIA HECTOR MANUEL

PACHECO PAGAN ROLANDO PEDRO

PACO NARVAEZ ALEX FABIO

PEREZ ENCALADA ALEX EUCEBIO

PISCONTE MUÑANTE JUAN OSWALDO

MOGOLLON ACARO JOHN JOSUE

MONTES MATA VIDAL JUAN

MUÑOZ VILELA EDGAR RENAN

NÚÑEZ COTRINA SANTOS ANDRES

ORMEÑO HUAMANI WILLIAMA ALAN
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Ingresar a Google meet : https://meet.google.com/ugg-zryy-mwi

(se aceptará el ingreso a la sala de Google meet, hasta cinco (5) 

minutos después de la hora de inicio y se procederá a verificar la 

asistencia, asi como las instrucciones para el desarrollo de la prueba).

16:00 a 16:39 

horas

inicio del proceso de validación en entorno seguro (solo tendran acceso 

a este proceso de validación los postulantes que previamente se 

conectaron al google meet.     

ingreso a la prueba (el postulante verificará el vinculo de acceso en su 

correo electrónico).

16:40 a 16:59 

horas

EL COMITÉ DE SELECCIÓN AD HOC

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán a conocer 

oportunamente.)

I. Los candidatos considerados APTOS deberán leer el Manual para rendir la Evaluación Virtual de Conocimientos que se encuentra 

publicado en la página web institucional (https://www.ana.gob.pe/atencion-al-ciudadano/convocatorias/cas?page=1), para el correcto 

desarrollo de la evaluación .

II. Los candidatos considerados APTOS recibirán por correo electrónico (señalado en la ficha de postulación), antes de la evaluación 

de conocimientos, el enlace de la plataforma virtual, el cual deberán descargar según las indicaciones del manual.

III. Los candidatos considerados APTOS deberán ingresar al enlace descargado previamente para la validación respectiva, para ello 

deberá conectarse en la hora señalada en la presente publicación, portando su DNI. Solo se aceptará el ingreso a este enlace hasta 

cinco (5) minutos después del inicio de la hora señalada para la verificación de identidad, caso contrario el postulante quedará 

automáticamente descalificado. Una vez identificado el postulante, se le dará acceso a la prueba de conocimientos la que iniciará 

en la hora señalada en la presente publicación.

MEDIO

HORA EXAMEN

Plataforma Virtual que deberá descargar según Manual y video para rendir la

Evaluación Virtual de Conocimientos que se encuentra en la 

https://www.ana.gob.pe/atencion-al-ciudadano/convocatorias/cas?page=1

De 17:00 a 18:20 

El 27 de junio de 2024

Evaluación de Conocimientos

FECHA DE LA EVALUACION DE

CONOCIMIENTO

ETAPA

En caso de necesitar apoyo para la instalacion de la plataforma virtual, se

debera comunicar al siguiente número de WhatsApp empresarial

 +51 1 3498749 de 18:00 horas a 21:00 horas del día 26 de junio del 2024

01 Hora con 20 minutos.

HORA DE VERIFICACIÒN DE IDENTIDAD

De 16:00 (hora de inicio) a 16:59 (hora de 

termino)

VILLEGAS RAMIREZ JHAM CARLOS

DURACION DE EXAMEN

NOTA: soporte técnico

95

96

99

97

98

100

101

102

103

104

94

VASQUEZ MONTENEGRO THOMAS ANTONIO

93

VILLAVICENCIO ZANS ERIC EDILSON

VARGAS RODRIGUEZ VICTOR MANUEL FRANCI

VARGAS GUERRERO SANTIAGO FELIPE

VELA QUISPE GERRY LEONEL

VICENTE MILLA JULIO CESAR

VILLANUEVA CASTRO ALDO MARTIN

TORRES VILCA MILTON CESAR

TRIVEÑO QUISPE JORGE LUIS

VALDERRAMA LLERENA JUAN RAMIRO VALDERRA

TICONA CALIZAYA ROBERTO JESUS


